MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - LARANJEIRAS DO SUL

Resolução Nº 24/2021 - CONSC - LS (10.42.08)

 23205.008977/2021-15Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 17 de maio de 2021.

Homologação da comissão de Representantes do Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) do
  Laranjeiras do Sul.campus

O Conselho de Campus Laranjeiras do Sul no uso de suas atribuições legais,

 a Situação de Pandemia que se encontra a UFFS em todo o contexto nacional;CONSIDERANDO

 a consulta aos representantes atuais de acordo com a disponibilidade para atuar neste próximoCONSIDERANDO
período;

 a decisão do Conselho de Campus Laranjeiras do Sul, na 1ª Sessão Ordinária de 2021CONSIDERANDO
(18.02.2021).

RESOLVE:

Homologar a recondução dos representantes do Núcleo Permanente de Pessoal Docente (NPPD) doArt. 1º
campus Laranjeiras do Sul, que fica constituído da seguinte forma:

 Carlos Augusto Fernandes Dagnone, Siape 1846732 (Presidente) -  Andresa Freitas,Titular: Suplente:
Siape 1425699;

 Juliano Cesar Dias, Siape 1789407 -  Silvia Romão, Siape 1835443;Titular: Suplente:
 Wanderson Gonçalves Wanzeller, Siape 1655030 -  Ricardo Key Yamazaki, SiapeTitular: Suplente:

1542283;

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2º

 Laranjeiras do Sul-PR, 18 de fevereiro de 2021.Data do ato:

23 de fevereiro de 2021.Data de publicação:

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 18/05/2021 13:54)
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

CLS (10.42)

Matrícula: 1039216

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 24 2021 Resolução 17/05/2021 e04cfb265c

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf